PIVO TOCENE

Pivnice Kvéeten
NAPOJOVY LISTEK

STAROBRNO Medium 11° 0,51 41 K¢
STAROBRNO Medium 11° 0,31 28 K¢

KRUSOVICE Bohém
KRUSOVICE Bohém

PIVO LAHVOVE

Zlatopramen - nealko
Frisco

PIVO V PLECHOVCE

Ochucené ALKO
Ochucené NEALKO
Heineken

11° 0,51 48 K¢
11° 0,31 31 K¢
0,5l 41 Ke
0,331 45K¢
0,5! 41 K¢
0,5! 41 K¢
0,5! 45 K¢

LIHOVINY

Rum Hanacky
Hotkd Handacka
Griotka Handcka
Zelena Hanacka
Borovicka Hanacka
Vodka Bozkov
ReZna Prostéjov
Fernet Stock

Jelzin — dle nabidky
Slivovice Jelinek
Becher

Hefron

Captain Morgan
Finlandia

Bacardi
Jagermeister
Tullamore

Metaxa

Jack Daniels
Bumbu XO
Diplomatico 12y
Blue Mauritius Gold

Ceny platné od: 1.6.2025

INFORMACE O ALERGENECH NALEZNETE U OBSLUHY

0,04l
0,04
0,04l
0,04l
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04l
0,04l
0,04
0,04
0,04
0,04l
0,04
0,04l
0,04l
0,04
0,041
0,04
0,04
0,041

35 K¢
35 K¢
35 K¢
35K¢
35K¢
35K¢
35K¢e
38 K¢
40 K¢
40 K¢
40 K¢
48 K¢
48 K¢
48 K¢
48 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
65 K¢
100 K¢
110K¢e
120 K¢

Pivnice Kvéeten

NAPOJOVY LISTEK

TEPLE NAPOJE POCHUTINY
ITurteclfca !T:Ya ii ES Bramburky 41 K¢
nstantni Sava S Tyéinky Havlik 30 K¢
Caj 35 K¢ a AN Y
d i Pekarské tycCinky 41 K¢
é e nabidky) L OFigky 41 K¢
H“’i, - o Kf Fvykatky 30 K¢

orka griot a . Kiupky 30 K&
Smetana do kavy 5K¢
NEALKOHOLICKE NAPOJE SEKTY
Kofola 0,51 4lke Bohemia Sekt 0,751 280 K&
Kofola 0,31 28Kc¢
Koli limonada 0,331 30K¢ VINO - LAHVOVE (dle nabidky)
(dle nabidky)
Pepsi-cola 0,251 45 K& Bile 0,71 260ke
Tonic 0,331 45K Cervené 0,7l 260 K¢
Mattoni 0,331 35K¢ VINO - ROZLEVANE
Granini 0,21 45K -
(dle nabidky) Bilé 0,21 41K¢
Red Bull 0,25| 55 K¢ Cervené 0.2] 41 K&

Ceny platné od: 1.6.2025
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